
1 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2021-04-15 Nr.1 

Kaišiadorys 

 

 

Posėdis vyko 2021-04-15 12:00-12:45 val. 

 Zoom platformoje ir el.p. kaisiadorysvvg@gmail.com.  

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė 

Dalyvauja: Janina Augustinavičienė, Auksė Lebeckienė, Egidija Ramaneckaitė, Jurgita 

Navickienė, Jūratė Juočienė, Vytenis Tomkus (Kaišiadorių raj.savivaldybė), Nijolė Sedleckaitė 

(Kaugonių krašto bendruomenė „Bendrystė“), Jolita Pūrienė, Tomas Stelmokas, Gedvilė Šavelienė, 

Monika Barnackienė (Gudienos bendruomenė), Vaida Babeckienė (Kaišiadorių Antakalnio 

bendruomenė), Lina Brazionienė (Kalvių bendruomenė), Albina Keblikaitė (Morkūnų 

bendruomenė), Nemira Abloževičienė (Kaimo bendruomenė „Rusių pakrantė“), Teresė Meškaitienė 

(Kruonio bendruomenė), Giedrė Pavasarytė (Beloniškių bendruomenė), Liutauras Palaitis ( Žaslių 

bendruomenės veiklos centras), Banga Grendienė (Neprėkštos bendruomenė), Vytautas Šimkūnas 

(Žiežmarių bendruomenė), Mindaugas Šimkūnas (UAB „Scan Technika“), Linas Babenskas 

(Anglininkų bendruomenė), Rasa Stankienė (Karčiupio kaimo bendruomenė „Marių krantas“), 

Birutė Mitkuvienė, Renata Karpavičiūtė, Jovita Petravičienė ( Dovainonių bendruomenės labdaros 

paramos fondas), Tautvydas Gurskas (Darsūniškio bendruomenė), Eugenijus Cikanavičius (Vilūnų 

bendruomenė), Aldona Šidlauskienė, Vaida Babeckienė, Giedrė Streikauskaitė. 

 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 31 (iš viso narių - 60, kvorumas yra). 

 

Svečio teisėmis dalyvauja: Marijus Juronis (UAB „BIPA“), Daiva Vaitkūnienė 

Stabintiškių bendruomenė pirmininkė, Ramutė Taparauskienė, Virginijus Ceslevičius, Darius 

Vilimas. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2020 m.  

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2020 m.  

3. Dėl narių priėmimo/išbraukimo 

 

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono VVG įstatais ir LR sveikatos apsaugos ministro 

sprendimais atsižvelgiant į COVID-19 karantino reikalavimus, naudojant nuotolinio darbo 

platformą zoom ir  el. paštą: kaisiadorysvvg@gmail.com Asociacijos pirmininkė Janina 

Augustinavičienė pakvietė asociacijos Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės narius posėdžiauti 

nuotoliniu būdu. 

 

   Susirinkimo pradžioje UAB“BIPA“  atstovas Marijus Juronis pristatė galimybes kaimo 

bendruomenėms įsigyti inovatyvias multifunkcines paslaugų stoteles, kurios viešąsias erdves 

mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com


2 

aprūpina papildomu multifunkcionalumu kaip: WIFI, audio/video sistema, USB jungtimis mobiliems 

įrenginiams įkrauti ir t.t.  

 

           SVARSTYTA: 1.  Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaita už 2020 m. 

 Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė pristatė asociacijos veiklos ataskaitą už 2020 m., 

kuri asociacijos nariams buvo išsiųsta elektroniniu paštu. Klausimų bei pastabų niekas neturėjo.  

Balsavimo rezultatai“ „UŽ“ – 31; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

            NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių r. VVG veiklos ir VPS ataskaitai už 2020 m. (priedas Nr. 1 ). 

 

             SVARSTYTA: 2. Kaišiadorių r. VVG finansinė ataskaita už 2020 m. 

Finansininkė Egidija Ramaneckaitė parengtas 2020 m. finansines ataskaitas ir aiškinamąjį raštą, 

detalizuotus 2020 metų VVG finansinius šaltinius bei patirtas išlaidas (priedas Nr.2) asociacijos nariams 

taip pat buvo siųsta informacija elektroniniu paštu. Klausimų ir pastabų nebuvo.  

Balsavimo rezultatai“ „UŽ“ – 31; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

            NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių  r. VVG finansinei ataskaitai už 2020 metus. (Priedas Nr.2). 

 

SVARSTYTA: Narių priėmimo/išbraukimoklausimas. 

Gauti Viktoro Pinkevičiaus prašymas išbraukti iš Kaišiadorių rajono VVG narių sąrašo ir 

asociacijos Stabintiškių bendruomenės prašymas priimti į Kaišiadorių rajono VVG narius. Klausimų bei 

pastabų niekas neturėjo. 

Balsavimo rezultatai“ „UŽ“ – 31; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

 NUTARTA: 

Išbraukti iš Kaišiadorių rajono VVG narių sąrašo Viktorą Pinkevičių ir priimti į Kaišiadorių 

rajono VVG narius asociaciją Stabintiškių bendruomenę. (pridedami prašymai). 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Jūratė Juočienė 



 

 

 

 

  

KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 

  2020 METAI 

Priedas Nr. 1



TURINYS 

 

1. Bendroji informacija. Veiklos tikslai. Nariai. ________________________________________________________ 1 

2. Valdymo struktūra, kadencijos. Darbuotojai. Finansavimo šaltiniai, parama. ______________________ 3 

3. Narystės veiklos. Veiklos statistika. Valdybos posėdžiai. ___________________________________________ 5 

4. VPS įgyvendinimas. _________________________________________________________________________________ 6 

5. Veiklos planavimas. _________________________________________________________________________________ 8 

6. Kontaktine  informacija _____________________________________________________________________________ 9 

 



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 1 

1. Bendroji informacija. Veiklos tikslai. Nariai.  

BENDROJI INFORMACIJA 

Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė (toliau – VVG)  

Įregistruota 2004 m. rugpjūčio 19 d.  

Teisinė forma – asociacija. 

VEIKLOS TIKSLAI  

• pagal savo veiklos kompetenciją ir galimybes skatinti vietos iniciatyvas ir permainas kaimo 

vietovėse, stiprinti vietos partnerystę, įtraukti į šį procesą bendruomenių, kitų socialinių, 

ekonominių partnerių bei asociacijų, vietos valdžios ir verslo atstovus Kaišiadorių rajone; 

• aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros planus bei programas Kaišiadorių rajone;  

• teikti pasiūlymus vietos, regioninėms ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl kaimo 

plėtros planų, priemonių, programų ir strategijų kūrimo bei įgyvendinimo; 

• ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos žmoniškiesiems, gamtiniams, kultūriniams ir kitiems 

materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti rajono kaimo vietovių plėtrai;  

• skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, kultūros, 

socialinės paramos ir kitose srityse;  

• gerinti rekreacinę infrastruktūrą kaime, kurti kaimo vietovėse patrauklią, patogią, saugią 

gyvenamąją aplinką, atnaujinti kaimo gyvenviečių viešąsias erdves ir pastatus;  

• parengti Kaišiadorių rajono kaimo plėtros strategiją(-ias); 

• organizuoti kaimo plėtros dalyvių švietimą bei mokymą; 

• organizuoti ir teikti paramą kaimo bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

• teikti labdarą ir paramą įstatymų nustatyta tvarka, taip pat ją gauti; 

• skatinti bendradarbiavimą su kitomis nacionalinėmis ir tarptautinėmis organizacijomis.  

• siekti kitų Vietos veiklos grupės narių poreikius atitinkančių ir galiojantiems teisės aktams 

neprieštaraujančių tikslų.  

 

 

 

 

 



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 2 

 NARIAI 

VVG narių skaičius:  

2020 m. sausio 1 d. – 60 fiziniai ir juridiniai asmenys. 

2020 m. gruodžio 31 d. – 60 fiziniai ir juridiniai asmenys (narių skaičius nekito). 

Nariai juridiniai asmenys 39. 

Eil. Nr.  Narys JA kodas Teisinė forma 

1. UAB "Scan technika" 158999560 Uždaroji akcinė bendrovė 

2. Žiežmarių laisvalaikio centras 302299604 Asociacija  

3. Kaimo bendruomenė "Pakertai" 158969236 Asociacija 

4. UAB "Norsvin Lietuva" 110582272 Uždaroji akcinė bendrovė 

5. Žiežmarių bendruomenė 304458464 Asociacija  

6. Liutonių krašto bendruomenė 302337784 Asociacija  

7. Vladikiškių bendruomenė 303338889 Asociacija  

8. Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė 300892716 Asociacija  

9. Rumšiškių bendruomenė "Kokalnis" 300018898 Asociacija  

10. Karčiupio bendruomenė 302628487 Asociacija  

11. Labdaros fondo Dovainonių bendruomenės centras 158961727 Labdaros paramos fondas 

12. Morkūnų bendruomenė 302671830 Asociacija  

13. Vilūnų kaimo bendruomenė 158969389 Asociacija  

14. Kalvių bendruomenė 158969193 Asociacija  

15. Kruonio bendruomenė 301505542 Asociacija  

16. Darsūniškio bendruomenė 158967947 Asociacija  

17. Anglininkų bendruomenė 300604644 Asociacija  

18. Pravieniškių bendruomenės veiklos centras „Praviena“ 158969040 Asociacija  

19. UAB "Elucida"  135936597 Uždaroji akcinė bendrovė 

20. Beloniškių bendruomenė 300561431 Asociacija  

21. Zūbiškių bendruomenė 300033836 Asociacija  

22. Neprėkštos bendruomenė 300076353 Asociacija  

23. Kaimo bendruomenė "Rusių pakrantė" 304030200 Asociacija  

24. Žaslių bendruomenės veiklos centras 158967032 Asociacija  

25. Žaslių geležinkelio stoties bendruomenė 302326414 Asociacija  

26. Nemaitonių seniūnjos bendruomenė 159428059 Asociacija  

27. Kaimų bendruomenė "Viltija"  300119872 Asociacija  

28. Dainavos krašto bendruomenė "Ateitija"  300123276 Asociacija  

29. Gudienos bendruomenė 301360538 Asociacija  

30. Kaišiadorių rajono savivaldybė 188773916 Biudžetinė įstaiga  

31. Kasčiukiškių bendruomenė 304268739 Asociacija 

32. UAB "Chrustik" 135890388 Uždaroji akcinė bendrovė 

33. Mikalaučiškių bendruomenė 300574507 Asociacija  

34. Mičiūnų bendruomenė 304552426 Asociacija  

35. Paparčių krašto bendruomenė 304498462 Asociacija  

36. Karčiupio kaimo bendruomenė "Marių krantas"  304871438 Asociacija  

37. Žiežmarių miesto bendruomenė 304838406 Asociacija  

38. Asociacija "Žiežmara" 302865493 Asociacija  

39. Kaugonių krašto bendruomenė„Bendrystė“ 305213012 Asociacija  



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 3 

2. Valdymo struktūra, kadencijos. Darbuotojai. Finansavimo 

šaltiniai, parama. 

VALDYMO STRUKTŪRA, KADENCIJOS  

Valdymo organai: 

1. Aukščiausias valdymo organas – vietos veiklos grupės visuotinis narių susirinkimas; 

2. Kolegialus valdymo organas – vietos veiklos grupės valdyba; 

3. Vienasmenis valdymo organas – vietos veiklos grupės pirmininkas. 

Vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas – Vytenis Tomkus. 

Vietos veiklos grupės valdyba iš 20 asmenų. 

Kaimo bendruomenių atstovai: 

1. Žiežmarių bendruomenės pirmininkas - Vytautas Šimkūnas 

2. Vladikiškių bendruomenės pirmininkas - Marius Monkevičius 

3. Karčiupio bendruomenės pirmininkė - Rimantė Daniulienė 

4. Vilūnų bendruomenės atstovė - Birutė Cikanavičiūtė 

5. Kalvių bendruomenės atstovas - Algirdas Degutis 

6. Anglininkų bendruomenės pirmininkas - Linas Babenskas 

7. Darsūniškio bendruomenės atstovė - Renata Karpavičiūtė 

8. Kaimo bendruomenės "Rusių pakrantė" pirmininkė - Nemira Abloževičienė 

9. Žaslių bendruomenės veiklos centro atstovas - Liutauras Palaitis 

Verslo atstovai (verslininkai, ūkininkai): 

10. UAB "Scan technika" direktorius - Mindaugas Šimkūnas 

11. UAB "Chrustik" - Renata Janulevičienė 

12. Ūkininkė - Aldona Šidlauskienė 

13. Ūkininkas - Vaidas Mitkus 

14. Individuali veikla - Tomas Stelmokas 

Valdžios atstovai: 

15. Virginijus Ceslevičius -  rajono tarybos narys 

16. Vytenis Tomkus - rajono meras (valdybos pirmininkas) 

17. Darius Vilimas - rajono mero pavaduotojas 

18. Vaida Babeckienė - rajono tarybos narė 

19. Ramutė Taparauskienė - rajono savivaldybės strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

20. Eugenijus Cikanavičius - rajono tarybos narys. 

Vietos veiklos grupės pirmininkė nuo 2019 11 13 – Janina Augustinavičienė.  

Kadencijų trukmė -  trys metai.  (Rinkiminiai metai buvo 2019 ). 

 



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 4 

DARBUOTOJAI  

Projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų 

strategija“ administracija: 

Projekto vadovė – Janina Augustinavičienė; 

Projekto finansininkė  - Egidija Ramaneckaitė; 

Projekto administratorė- Auksė Lebeckienė; 

Projekto viešųjųryšių specialistė  - Gedvilė Šavelienė. 

Bendruomenių buhaterė – Jūratė Juočienė. 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI, PARAMA. 

• Projektas “Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015-2020 metų strategija” pagal 

2016 m. rugsėjo 02 d. sutartį su Nacionaline mokėjimo agentūra prie LR ŽŪM. 

• Projektas „Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ pagal 2019 m. rugsėjo 13 d. sutartį su 

Nacionaline mokėjimo agentūra prie LR ŽŪM. 

• Kaišiadorių rajono savivaldybės finansavimas pagal Žemės ūkio ir kaimo plėtros programą – 

Bendruomenių buhalteriui ir Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydžiui. 

• Projektas „ XV – tasis kaimo bendruomenių susitikimas – „Vienijanti energija“ pagal  2020 m.  

birželio  5 d.  Nacionalinės mokėjimo agentūros prie LR ŽŪM raštą Nr. BR6-3541. 

• 2020 metais buvo teikiama paraiška Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos subsicijai, skirtai finansuoti dėl COVID-19 atsiradusias išlaidas. 

•  Teritorinis projektas “Žydinti Lietuva” pagal 2020 m. spalio 05 d. sutartį su Nacionaline 

mokėjimo agentūra prie LR ŽŪM; 

• 1.2 proc. GPM;   

• Nario mokestis. 

• Paramos iš juridinių ar fizinių asmenų negauta.  

 



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 5 

3. Narystės veiklos. Veiklos statistika. Valdybos posėdžiai. 

NARYSTĖS VEIKLOS. 

 

• Vietos veiklos grupių tinklo narė. Dalyvauta visuose Vietos veiklos grupių tinklo 

renginiuose, pasitarimuose su Žemės ūkio ministerija (toliau – ŽŪM),  kituose su VVG veikla 

susijusiuose pasitarimuose. 

• Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos narė. Dalyvauta visuotiniuose susirinkimuose (2 

vnt. per 2020 m.), įvairiose apklausose dėl kaimo bendruomenių reikalų, Respublikiniame 

bendruomenių sąskrydyje; 

• Lietuvos kaimo tinklo narė. Dalyvauta darbo grupės posėdžiuose, informaciniuose 

renginiuose.   

• ŽŪM LEADER koordinavimo grupės narė. Dalyvaujama posėdžiuose, kuriuose 

sprendžiama VPS įgyvendinimo probleminiai klausimai; 

• ŽŪM LEADER darbo grupės narė. Dalyvaujama posėdžiuose, kuriuose sprendžiama VPS 

įgyvendinimo probleminiai klausimai; 

• Kaišiadorių rajono savivaldybės Strateginio planavimo komisijos narė. Dalyvaujama 

posėdžiuose.    

• Lietuvos vietos bendruomeninių organizacijų sąjungos valdybos narė. Dalyvaujama 

posėdžiuose.    

• Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos narė. Dalyvaujama posėdžiuose.    

• Kaišiadorių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba. Dalyvaujama 

posėdžiuose.    

• Kaišiadorių rajono savivaldybės NVO tarybos narė. Dalyvaujama posėdžiuose.    

  

  

VEIKLOS STATISTIKA 

• 1 visuotinis susirinkimas 

• 3 projektų atrankos komiteto posėdžiai 

VALDYBOS POSĖDŽIAI 

Įvyko 4 valdybos posėdžiai, jų metu buvo svarstomi svarbiausi organizacijos veiklos klausimai.   

 

 

 

 

  



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 6 

VPS ĮGYVENDINIMO STATISTIKA IR EIGA 2020   

 

VPS planuota 42 vietos projektai, kuriuose planuota sukurti 32 darbo vietas.  

2020 m. pažangą pristabdė COVID-19 pandemija 

Sudėtingiau buvo konsultuoti nuotoliniu būdų, dalintis informacija ir duomenimis. 

2020 m. turėjome 2 kvietimus 

KVIETIMAS Nr.5  

PRIEMONĖ „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra” – GAUTA 1 Paraiška. 

PRIEMONĖ „Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ – GAUTA 1 Paraiška. 

PRIEMONĖ „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ – GAUTA  3 Paraiškos. 

KVIETIMAS Nr.6 

PRIEMONĖ „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ - GAUTA 0 Paraiškų. 

PRIEMONĖ „Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ - GAUTA 0 Paraiškų. 

PRIEMONĖ „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ – GAUTA 3 Paraiškos. 

PRIEMONĖ "Ūkio ir verslo plėtra" I veiklos sritis "Parama investicijoms skirtoms ne žemės ūkio 

veiklai plėtoti"  - GAUTA  7 Paraiškos. 

PRIEMONĖ "Mažų ūkių konkurencingumo didinimas, didinant žemės ūkio produktų pridėtinę vertę, 

plėtojant vietos rinkas"  - GAUTA 0  Paraiškų. 

 

Iš viso jais kvietėme teikti paraiškas pagal 8 priemones, gavome 15 paraiškų, iš jų 5 jau patvirtintos 

ir vietos projektai įgyvendinami, likę 5 vertinami 

2020 metais baigti įgyvendinti projektai: 

1. Darsūniškio bendruomenė „Darsūniškio bendruomenės bendruomeninio verslo kūrimas“ 

2. Kaimų bendruomenė „Viltija“„Paparčių dominikonų vienuolyno statinių tvarkyba“ 

3. Stasiūnų bendruomenė „Sporto aikštyno atnaujinimas Stasiūnuose“ 

4. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija „Žiežmarių sinagogos pritaikymas turizmo ir 

kultūrinei veikla“ 

5. Anglininkų bendruomenė „Anglininkų bendruomenės veiklos plėtra“ 

6. UAB „Atokampis“ „UAB „Atokampis“ turizmo kaime ir susijusių paslaugų kūrimas ir plėtra“ 

7. Vidmantas Kerševičius „Sodyba kaime, tai darbas ir sportas“ 

8. Daiva Degutienė „Sodybos „Degučių slėnis“ verslo plėtra“ 

9. MB „3 liepos“ „MB „3 liepos“ verslo pradžia“ 

10. Viešoji įstaiga „Meno sienos“ „Meno sienos“ 

Visi projektai su nuotraukomis - https://www.kaisiadorysvvg.lt/%C4%AFgyvendinti-projektai.html  

2020 metais pagal VPS sukurta 8,6  darbo vietos. 

Iki 2020 12 31   22 VP įgyvendinti, 11 VP įgyvendinami, 5 VP vertinami. 

 

 

 

 

 

https://www.kaisiadorysvvg.lt/%C4%AFgyvendinti-projektai.html


KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 7 

 

VPS PRIEMONĖS Planas Panaudota Likutis 2021 12 31 
 

NVO socialinio verslo kūrimas ir 

plėtra 
64,000.00 26,518.00 37,482.00 

Privataus sektoriaus socialinio 

verslo kūrimas ir plėtra 
64,000.00 32,000.00 32,000.00 

Bendruomeninio verslo kūrimas 

ir plėtra 
630,000.00 601,415.23 28,584.77 

Kaimų atnaujinimas: 

infrastruktūra 
200,000.00 186,064.21 13,935.79 

Kaimų atnaujinimas: paveldas 190,746.00 113,129.15 77,616.85 

Bendruomeniškumo ugdymas, 

krašto savitumo puoselėjimas, jo 

reprezentavimas 

50,000.00 37,176.27 12,823.73 

Turizmo kaime ir susijusių 

paslaugų kūrimas ir plėtra 
62,532.40 60,295.36 2,237.04 

Ūkio ir verslo plėtra 115,467.60 115,467.60 - 

Mažų ūkių konkurencingumo 

didinimas, didinant žemės ūkio 

produktų pridėtinę vertę, 

plėtojant vietos rinkas 

64,000.00 0.00 64,000.00 

Kaimo plėtros veikėjų 

bendradarbiavimas skirtas 

švietimo, socialinių paslaugų 

teikimo, žemės ūkio produktų 

perdirbimo ir kitoms vietos 

ekonomikos veikloms skatinti 

600,000.00 478,939.00 121,061.00 

VISO: 2,040,746.00 1,651,004.82 389,741.18 

 

 

 



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 8 

4. Veiklos planavimas. 

2021 METŲ VEIKLŲ PLANAVIMAS 

Projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 -2020 metų strategija“ vykdymas 

(FSA rengimas, kvietimai, mokymai, informaciniai renginiai, paraiškų vertinimas, MP, atskaitos, 

paramos sutarčių rengimas, pasirašymas, keitimai, VP priežiūra, patikros, konsultavimas ir kt.); 

Tarptautinio projekto „Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai” užbaigimas. 

Projekto „Žydinti Lietuva“ koordinavimas; 

Projekto  „Šildanti šviesa“ laukiamas įvertinimas; 

Bendruomenių, VVG narių konsultavimas ir aktualios informacijos pateikimas;  

Glaudus bendradarbiavimas su Kaišiadorių  rajono savivaldybės administracija įgyvendinant VPS ir 

ieškant bendrų sprendimų Vietos projektų koofinansavimui; 

Narystės įsipareigojimų vykdymas ir atstovavimas. 

Nuotolinių ir gyvų posėdžių, mokymų,  renginių organizavimas; 

Veiklos pavadinimas Finansinis planas 2021 metams Eur. 

Projektas „Kaišiadorių rajono kaimo 

vietovių vietos plėtros 2015 -2020 metų 

strategija“. 

83437,42  

Projektas „Atsinaujinanti energija kaimo 

plėtrai”. 

3993,19 

Savivaldybės rėmimo parama  

Bendruomenių buhalterio etatui. 

12150,00 

Savivaldybės rėmimo parama - autobuso 

nuomai LKBS sąskrydžiui Karklėje. 

550,00 

Teritorinis projektas “Žydinti Lietuva” 

(Esam projekto koordinatorius). 

98381,00 

Projektas „ XVI – tasis kaimo bendruomenių 

susitikimas“ . 

3000,00 

Planuojamas nario mokesčio pajamos. 

(Planuojamas prisidėjimas prie projekto 

„Žydinti Lietuva“ ir Šildanti šviesa“). 

600,00 

Projektas „Šildanti šviesa“ (vertinamas) 

esam projekto partneriai 

30169,50 

Planuojamos GPM 1.2 % pajamos.  118,26 

IŠ VISO: 232399.40 

 

 

 



KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS 
ATASKAITA 2020 

Puslapis 9 

5. Kontaktine  informacija 

Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė. Įmonės kodas: 300048592.  

Registracijos adresas: Katedros g. 4 Kaišiadorys; Buveinės adresas: Kęstučio g. 22, Kaišiadorys. 

www.kaisiadorysvvg.lt 

Mus rasite socialiniame tinkle  Kaišiadorių Vietos Veiklos Grupė | Facebook 

Mus rasite youtube Kaišiadorių r. VVG - YouTube 

 
Vietos veiklos grupės pirmininkė - Janina Augustinavičienė 

 Veiklos adresas - Kęstučio g. 22, LT- 56121 Kaišiadorys 

 kaisiadorysvvg@gmail.com 

 +370 607 63800 

 

Kaišiadorių rajono VVG darbuotojų kontaktai 2021 metai 
 

Janina Augustinavičienė 

Projektų vadovė 

Tel. +370 607 63800 

kaisiadorysvvg@gmail.com 

 

 Auksė Lebeckienė 

Administratorė 

Tel. +370 648 03054 

kaisiadorysvvg@gmail.com 

 

 Jurgita Navickienė 

Viešųjų ryšių specialistė 

Tel. +370 607 59080 

kaisiadorysvvg@gmail.com 

 

Egidija Ramaneckaitė 

Finansininkė 

Tel.+ 370 607 59305 

kaisiadorysvvg@gmail.com 

 

 

 

 Jūratė Juočienė 

 

Bendruomenių buhalterė 

tel. +370 612 80957 

kaisiadorysvvg@gmail.com 
jurate.juociene@gmail.com 

 

http://www.kaisiadorysvvg.lt/
https://www.facebook.com/KaisiadoriuRajonoVietosVeiklosGrupe
https://www.youtube.com/channel/UCQPKyoK6Um5pgOOA1Ntw9VA
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:jurate.juociene@gmail.com


Priedas Nr. 2






























